[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]濮财办〔2018〕29号                    签发人：樊相奇
                                          办理结果：A

濮阳市财政局
对市八届政协二次会议第131号建议的答复

刘翠委员：
您提出的“关于加强我市疾病预防控制系统冷链建设的建议”的提案收悉。现答复如下：
市疾控中心为全供事业单位，2016年筹集拨付公用经费、人员经费、专项经费等资金合计1468.47万元；2017年筹集拨付公用经费、人员经费、专项经费等资金合计2193.17万元；2018年筹集拨付公用经费、人员经费、专项经费等资金合计2063.77万元，其中包括市本级预算安排疾控专项经费150万元，预算追加冷链建设经费35万元。
疾病预防控制系统冷链建设关系保障疫苗质量和预防接种安全，我们将继续加大支持力度。如工作需要，确需追加系统冷链建设工作经费，可以向市（县、区）政府提出有关工作经费申请的请示。
感谢您对财政工作的关注，并恳请您一如既往地关心、理解和支持我们的工作，对我市财政工作多提宝贵建议！

2019年7月5日
（联系人：孙海洪     电话：6666180、13603839066）

抄送：市人大选工委（2份），市委市政府监督局（2份）。
[bookmark: _GoBack]濮阳市财政局                              2018年7月5日印发

— 2 —

— 3 —